
Zarządzenie Nr 5/2017 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym  

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki organizacyjnej 

 

                  Na podstawie art. 249 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) i Zarządzenia Nr 35/2017 

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy na 2017 roku  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zarządza co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące zmiany do planu finansowego jednostki organizacyjnej – Gminny 

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

W dziale 854, Rozdziale 85415 w: 

§ 3240 o kwotę 1.021 zł 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na wypłatę stypendiów socjalnych. 

 

 


